1 LISTA CIVICA IMPEGNO COMUNE

2 PARTITO DEMOCRATICO

12/06/2017 17:25.06

Lista

ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 11 GIUGNO 2017

PREFERENZE ELETTI E NON

PROVINCIA : LECCE COMUNE : GALATINA

Candidato

PANICO GIUSEPPE

D'APOLI CLARA

PORTALURI ANTONIO

DE MATTEIS FEDERICA

FILIERI RICCARDO

ANTONICA ANTONIA

DE MATTEIS GIANNI
GIARACUNI VINCENZO
SANSO' ENNIO DETTO MATTEO
MELGIOVANNI LEA

CAGGIA FILIPPO

CORSANO LUCIA

PISCOPO COSIMO

BILICO LORENZO

GABUS VANINA

STIFANELLI LUIGI

ANTONICA ALESSANDRA DETTA SANDRA
LAGNA LUIGI ANTONIO
GALANTE BIAGIO

DE MATTEISANTONIO
COCCIOLI ANDREA

GEUSA ANNUNZIATA DETTA NUNZIA
MARRA MASSIMO

CORCIULO GIUSEPPE
GABRIELI PAOLA

SABELLA ELISABETTA
NAVONE ANDREA

PALUMBO IVAN

MANCARELLA SERGIO

Preferenze

523
137
128
117
113
100
81
75
63

33

23
22
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Lista
2 (segue) PARTITO DEMOCRATICO

3 LISTA CIVICA ALLEANZA CIVICA

4 LISTA CIVICA CARROZZINI SINDACO

12/06/2017 17:25.06

PREFERENZE ELETTI E NON

PROVINCIA : LECCE COMUNE : GALATINA

LUCERI PIERLUIGI
MASTROLIA BARBARA
MAGAGNI LUCIANA
MANIGLIO ROBERTA
GIANNINI MASSIMO
SURDO MANUELA VALENTINA
BODELMONTE ANGELO
MANCO ANDREA
CONGEDO LUCIA
VALLONE VALTER
PINTAUDI SIMONA LORENA
CONGEDO STEFANIA
CONTALDO ROSSANO
ANCORA GIORGIA

DE CARLO PAOLO
LAZARI MIRKO

DE SIATO MATTEO
CICCARDI SARA
MAZZEO ALBERTO

DE PAOLIS CARMINE

DE FILIPPISILEANA
PALAMA' VERONICA
SBRO' CHIARA

CONGEDO ANTONIO

DE PASCALISEMANUELE
LUCERI SERENELLA
MARGIOTTA MARCO
BALENA ANGELA
GIANNINI VITOANTONIO
MARGARI ANTONELLA

ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 11 GIUGNO 2017

Candidato

Preferenze

21
11

158
137
52
38
38

33
23
20
19
17
16
16
14
10

94
63
60

31
22
13
13
11
11
10
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ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 11 GIUGNO 2017

PREFERENZE ELETTI E NON

PROVINCIA : LECCE COMUNE : GALATINA

Lista Candidato Preferenze

4 (segue) LISTA CIVICA CARROZZINI SINDACO D'AMBROGIO GERARDO 4
FRACASSO FEDERICO 4
CIARDOELIA 2
TURI AMEDEO -
BARBARO GIANLUCA -

5 LISTA CIVICA GALATINA POPOLARE PAPADIA ANTONIO 92
PAOLI MANUELA 68
NOBILE MARTINA 24
MARRA ANNA RITA 15
TARANTINO SIMONE 14

TUNDO ANTONIO 8
FERRINI CINZIA 5
GABRIELI CARMELO 2
VALLONE PIERO LUCA 2
GRECO ANTONIO 1
MANGIA ALESSANDRA 1
ANTONACI MIRIANA -
CARRATTA SERGIO -
CASCIONE ANDREA -
RIZZI GIUSEPPE -

SCHWARTZKOPF STEFAN -
6 LISTA CIVICA GALATINA RIPARTE MIRI GIANNI 69
ASCALONE ROSSELLA MARIA LUCE 51
PERRONE MARCO 32
CISOTTI DANIELA 26
MAIORANO ANNALISA 5
SERRA TIZIANA 5
CENTONZE MARCO 3
ROSSETTI GIANLUCA 2
RIZZO FRANCESCA 2
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Lista
6 (segue) LISTA CIVICA GALATINA RIPARTE

7 LISTA CIVICA NOHA CE

8 LISTA CIVICA AVANTI INSIEME

12/06/2017 17:25.06

ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 11 GIUGNO 2017

PREFERENZE ELETTI E NON

PROVINCIA : LECCE COMUNE : GALATINA

Candidato

REHO CESARE

ESPOSITO EMANUELA
PIGNATELLI MICHELE
CARICHINO ANDREA
MARINI IVANO
PERRONE PAOLA GIOVANNA
SCRIMIERI ANDREA
MINERBA GIUSEPPE
COLAZZOELISABETTA
COSTA DANILO
PAGLIALONGA MARCO
GORGONI MICHELA
CAMPA MANUEL
LINCIANO ANDREA
MARRA ALESSANDRA
STURSI CARMEN

GRECO ANTONIO
CAPPELLO SERGIO
PAGLIALUNGA MAURO
BECCARISI ALESSANDRO
LICCI CINZIA

RIZZO FABIOLA

PRETE GIULIANO
ROSSETTI NATASCIA
CONGEDO GIUSEPPINA DETTA GIUSY
RIZZO MICHELE

RIZZO ELISA

GRECO MARCO

CHIRIVI' RICCARDO
TUNDO ANTONY

Preferenze

A OO OO NN O

39
35
33
32
21
18
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Lista
8 (segue) LISTA CIVICA AVANTI INSIEME

9 LISTA CIVICA SALVIAMO L'OSPEDALE

10 LISTA CIVICA GALATINA CENTRO

12/06/2017 17:25.06

PREFERENZE ELETTI E NON

PROVINCIA : LECCE COMUNE : GALATINA

STENDARDO CAROLINE
MARRA GIUSEPPE

CAMPA MARIA GRAZIA
GUIDO GIUSEPPE
SINDACO FEDERICA
TUNDO TIZIANA

AMATO FRANCESCA
PANICO MARCO
CONGEDO DAMIANO
CARCAGNI' ADRIANO
STICCHI GABRIELLA
CARACHINO ELEONORA
IUDICONE PIERLUIGI
RENNA RITA

COLAZZO MIRIANA
NUZZO DONATELLA
PATRIARCA FRANCESCA
CICCARDI ANTONELLA
PELLEGRINO BIAGIO
TARANTINO VENERE
NOTARO GIOVANNI DARIO
STENDARDO MARIA ROSARIA
DE RONZI GIOVANNI SERGIO
VIZZINO GIUSY

BARONE GIOVANNI
D'ERRICO GIUSEPPE
STANISLAO ROBERTO
CIOFFI LUCIA

TODISCO LORENZO
BARTOLI NICOLA

ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 11 GIUGNO 2017

Candidato

Preferenze

P P W W~ DM 0O

26
22
16
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ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 11 GIUGNO 2017

PREFERENZE ELETTI E NON

PROVINCIA : LECCE COMUNE : GALATINA

Lista Candidato Preferenze
10 (segue) LISTA CIVICA GALATINA CENTRO MARINO MAURIZIO 3
INGUSCIO NATALIE 3
MAIORANO TOMMASO ANTONIO 2
ZENNARO MERY 2
ZIZZARI CLAUDIA 1

RIZZO ANTONIO -
GARIBALDINI ALESSANDRO -
CARCAGNI' ERICA -
TUNDO LUIGI CHRISTIAN -
PALUMBO CINZIA -
TUNDO MARIA GRAZIA -

11 LISTA CIVICA IL NUOVO RIONE ITALIA GABRIELI LORENA 34
MARRA BIAGINO 12
MANGIA LUCA 10

PUSATERI MARIA SALVINA 7
COLUCCIA SANDRO 4
DE BLASI SIMONA 3
BALDARI MASSIMO 2
MARRA ROBERTA 2
ALTAMURA ELISABETTA 2
FORTE ANTONIO 2
ZUCCARO ANTONIO SIMONE -
D'ERRICO MARIA COSIMA
12 LISTA CIVICA INSIEME A DANIELA SINDACO GATTOALICE 28
SICILIANO ELVIRA 10
GRECO EMILIO 8
GATTO BRUNO 7
CASTRIGNANO' ANTONIO 4
IUDICONE ANDREA 4
DE PASCALIS GIUSEPPINA 3
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Lista
12 (segue) LISTA CIVICA INSIEME A DANIELA SINDACO

13 LISTA CIVICA ANDARE OLTRE

14 LISTA CIVICA NOVA POLIS

12/06/2017 17:25.06

ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 11 GIUGNO 2017

PREFERENZE ELETTI E NON

PROVINCIA : LECCE COMUNE : GALATINA

Candidato

TRAMACERE PIETRO
CARCAGNI' FRANCESCA
CHIRIATTI MARCOVITO
LICCI LUIGI

CROCE MANUELA
CICCARESE STEFANO
MARTINA MERY

DETTU' CRISTINA

DE MATTEIS PIERANTONIO
GARZIA DIEGO

PRASTANO ALESSIO
MARRA DANIELA ROBERTA
COLAZZO PIERGIUSEPPE

DI GESU' PIERGIORGIO
CHIRENTI TOMMASO
COLUCCIA MAURIZIO
CASCIO ANTONIO DETTO TONY
LA VIOLA ANTONIO
GUARRIELLO CELESTA DETTA CELESTE
SERRA VALENTINA

ALOISI LUCIO

CAFARO ILARIA

FERRARO PAOLA

VALENTE RAIMONDO
PATERA DANILO

CESARI MARCELLA

DE PASCALIS RAFFAELLA
SANTORO LUIGI

DE RICCARDIS SERGIO
CASALINO ELENA

Preferenze

237
221
112
107
89
61
55
53
28
22
15
13
13

168
133
90
81
70
68
67
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Lista
14 (segue) LISTA CIVICA NOVA POLIS

15 LISTA CIVICA IDEA GALATINA

16 LISTA CIVICA MOVIMENTO PER | RIONI

12/06/2017 17:25.06

ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 11 GIUGNO 2017

PREFERENZE ELETTI E NON

PROVINCIA : LECCE COMUNE : GALATINA

Candidato

VINCENTI FRANCESCA

MAIORANO GABRIELLA MARIA
TUNDO DOMENICO

MANDORINO CARMINE

MARRA SIMONA

ROMANO GIORGIO

AMICO SONIA

CARROZZO MARIA ELISABETTA DETTA BETTY
MARSIGLIANTE ALESSIA

VERGINE NOEL ALBERTO
SANTORO SALVATORE

MENGOLI SAVERIO DETTO RINO
MURRONE SUIVAN

TUNDO MARIA LUCE

PATERA ANTONIO

SINDACO MARIA TERESA
MARTINES MARIA ASSUNTA
NOTARO ISABELLA

MY SANDRO

PELLEGRINO SIMONE

MORELLO NICOLA

VALENTINI GIUSEPPE

BERNOCCHI ROBERTA DETTA TRIVELLINI
FRASSANTE ADRIANA DONATELLA
LEVANTO ANTONIO

TUNDO GIANLUCA

SABELLA PIETRO

PAPADIA DANIELA

NOTARO ALESSIA

MASCIULLO GIUSEPPE

Preferenze
59

37
35
30
22
18
16
13
86
78
53
52

39
33
23
18
16
12
11
11

69
27
19
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ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 11 GIUGNO 2017

PREFERENZE ELETTI E NON

PROVINCIA : LECCE COMUNE : GALATINA

Lista Candidato Preferenze
16 (segue) LISTA CIVICA MOVIMENTO PER | RIONI MOSCA ALBERTO 2
CIRIOLO ALESSANDRO 1
NOTARO CLAUDIA 1

ANTONACI DANIELE -
CORSANO IRENE -
LAZZARI GIANPIERO -
LONGO STEFANY -
PETRACHI GIOVANNI -
ROMANO VALENTINA -
SANTORO GIANPIERO -

TUNDO PAOLO -
17 LISTA CIVICA GALATINA IN MOVIMENTO TUNDO VITO ALBANO 181
PALMIERI FRANCESCO 121
CONGEDO MARIA LUCE DETTA MARILENA 119
MASCIULLO ROSA DETTA ROSSELLA 105
BELLANTUONO CARLO 103
BELLO CLAUDIO 68
CISOTTA LUIGI 60
CITO PAOLA RITA 60
DE LORENZIS STEFANO 46
MANGIA MARIA LUCE 40
COLAZZORITA MARIA 39
FIORITA RITA 33
ROMANO FORTUNATO STEFANO DETTO STEFANO 17
MARTINA ROSA 9
MARRA LUIGI 7
CARRATTA ANTONIO LUIGI 3
18 LISTA CIVICA PROGETTO GALATINA LONGO LUIGI 140
VIVA ROBERTA 127
DE PASCALIS LUIGI CESARE 125
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Lista
18 (segue) LISTA CIVICA PROGETTO GALATINA

19 LISTA CIVICA GALATINA BENE COMUNE

20 LISTACIVICA LA CITTA'

12/06/2017 17:25.06

ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 11 GIUGNO 2017

PREFERENZE ELETTI E NON

PROVINCIA : LECCE COMUNE : GALATINA

Candidato

PALUMBO SANTO DETTO DINO

DE MATTEISFLAVIA LUNA

DISTANTE CRISTIANO DETTO CRISTIAN
ANTONACI ROBERTA

SANTORO SANTO DETTO DINO

TUNDO STEFANIA

CORSANO VALENTINA

MAIORANO DANILO

MARRA STEFANO

DELL'ERBA ROSAMARIA

TURCO PIERGIOVANNI

CONGEDO DONATO

DE PREZZO CLAUDIO

MARIANO CLAUDIA

MELE PATRIZIA

CAZZATO ROBERTO

GIANNINI GIANCARLO

SANTORO VITA

ROTELLA CLAUDIO SALVATORE
COLAZZO GRAZIANO

MANDORINO MARIA ADDOLORATA DETTA DORY
MARINO ALFREDO

PERRONE SERGIO

PAPADIA PAOLO

PRESTE DAMIANO

PUSATERI MARINA BENEDETTA
ANTONACI ANTONIA DETTA ANTONELLA
FRANCO ANNA TRISCIA

FRASSANTE ALESSANDRO

LUCERI MARCO

Preferenze

85
74
69

41

35
33
33
31
30
20
11

31
30
21
20
19
16
15
14
14
13
13
12

17
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ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 11 GIUGNO 2017

PREFERENZE ELETTI E NON

PROVINCIA : LECCE COMUNE : GALATINA

Lista Candidato Preferenze
20 (segue) LISTA CIVICA LA CITTA' D'ELIA ROBERTO 2
CIPRESSA STEFANIA 1
MARGIOTTA CRISTIAN 1

CANDIDO CARMINA -
FERRINI ANTONELLA -
GIANNINI PATRIZIA -
MUDONI STEFANO -
NESTOLA GIUSEPPE -
PINTAUDI RICCARDO -
PICCINNO SIMONE -
PICCIOLO PIERANGELO -
RIZZELLO JACOPO -
RUSSO PASQUALE CLAUDIO -
SAPONARO ADRIANA -

21 LISTA CIVICA L' AGORA' FRANCO DARIO 155
SERGI MICHELE ROBERTO 134
PERRONE IRENE 100
MANIGLIO SARA 87
ROMANO MARIA DAMIANA 85
CIARFERA GIANLUCA 50
DE MATTEIS STEFANO 37
BRAMATO RICCARDO 34
SARCINELLA LUIGI 16
FINOCCHIETTI ELENA 16
CALO MARTINA 15
IACOBELLISANGELO 15
DE CARLO SILVIA 10
MANGIA MARIA CHIARA 4

LISI MARIA DOLORES -
ANCORA FRANCESCA -
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22 FORZA ITALIA

23 DIREZIONE ITALIA

12/06/2017 17:25.06

Lista

ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 11 GIUGNO 2017

PREFERENZE ELETTI E NON

PROVINCIA : LECCE COMUNE : GALATINA

Candidato

PEPE ANTONIO

MARIANO EMANUELE
GUIDO GIUDITTA

LEONE FRANCESCA
COLACI FRANCESCO
FULVI MICHELE
SPECCHIA DOMENICA
LORETA GIANFRANCO
MARGIOTTA MAURIZIO MARIA
RUSSO DAVIDE ANDREA
MASSARO MADDALENA
ANTONICA TATIANA
PELLEGRINO MARIA LUCE
BECCARRISI NOEMY ADDOLORATA
CARLINO PIERLORENZO
RUSSO PIERPAOLO
PALOMBINI CAMILLA
SABATO FRANCESCO
MARANGI MATTEO
TUNDO FRANCESCA
RUSSO LORENZO

DE PASCALISEMANUELA
QUIDA RACHELE
STOMACI LUIGI

TUNDO ROBERTO
TRAMACERE LUIGINA
GIOVINAZZO ANTONIO
DE MATTEISFABRIZIO
FAZZI GIUSEPPE COSIMO
MICHELI ANNA LAURA

Preferenze

249
197
97
88
80
65
62

39
27
22
20
18
14

323
310
228
158
81
67
53
38
24
20
17
11
10
10
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23 (segue) DIREZIONE ITALIA

24 UNIONE DI CENTRO

25 LISTA CIVICA LISTA DE PASCALIS

12/06/2017 17:25.06

Lista

ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 11 GIUGNO 2017
PREFERENZE ELETTI E NON

PROVINCIA : LECCE COMUNE : GALATINA

Candidato

ROMANO VINCENZO SALVATORE

FORTE ALESSANDRO

DE PAOLISMICHELE

VILLANI PASQUALINA MARIA DETTA LILLI
COLUCCIA GIOVANNI CARLO DETTO GIANCARLO
NATOLO ANNA RITA

TARANTINO ELISABETTA

GRAPPA GABRIELE

MANDORINO VINCENZO

VENTIMIGLIA CARMEN

GRATO PASQUALE

ANTONACI VINCENZO

GRECO MASSIMO

LIFONZO LAURA

LAZARI PAOLO

PAOLI' SIMONA

CAIAFFA AIDA

LAZZARI ANNA MARIA

LAGNA PIERO LUCIANO

CUCURACHI LIVIO

MONGIO' MONGIO' AMBRA

SPAGNA MARIA TERESA

GERVASI GABRIELE

IANDOLI RUGGERO

GABALLO PIERGIUSEPPE

GABALLO ALESSANDRA LUCE DETTA SANTA
TUNDO LIA

DE PASCALIS ROSSANA

LUCERI MARCO

CHIRIZZI MICHELA DETTA LILLINA

Preferenze

314
274
212
148
117
97
93
59

41
23
17
14
13
12

245
165
112

SRrER

76
66
45

11
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Lista
25 (segue) LISTA CIVICA LISTA DE PASCALIS

26 PARTITO SOCIALISTA ITALIANO

27 MOVIMENTOSSTELLEIT

12/06/2017 17:25.06

ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 11 GIUGNO 2017

PREFERENZE ELETTI E NON

PROVINCIA : LECCE COMUNE : GALATINA

Candidato

DE LORENZISANTONIO
ROSALINI DANILO

FORLETTI PIERLUIGI
GIOVINAZZO CARMINE

SPOTI GIUSEPPE DETTO PEPPINO
CONGEDO ANNA MARIA
D'ERRICO PIETRO DETTO PIERO
BIANCOROSSO MARCELLA
CUCCO MARCELLO TOMMASO
QUARTA SALVATORE
SPARAPANE MASSIMO
ROMANO VERONICA

LUPO FRANCESCO

GARZIA ANTONIO

MY ANDREA

ROSSETTI DANIELA
VADRUCCIO LAURA
CATALANO FRANCESCO
MASCIULLO ELENORA

GEMMA ZAIRA

MARGIOTTA ADRIANO
CONTALDO VANESSA

TRIANNI ALESSANDRO DETTO SANDRO
GRAZIANO ROSA ALESSIA
BALLARINO GIANCARLO
CONTALDO ALBERTO
BODELMONTE LUIGI
TARANTINO MANUEL ANTONIO
MARRA ANTONIO

PENNINO PETER

Preferenze

10
10

596
242
114
113
110
109
104
94
65
60
46
33
30
29
23
22
182
124
110
95
74
73
71
68
66
65
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ELEZIONE CONSIGLI COMUNALI E SINDACI DEL 11 GIUGNO 2017

PREFERENZE ELETTI E NON

PROVINCIA : LECCE COMUNE : GALATINA

Lista Candidato Preferenze
27 (segue) MOVIMENTO5 STELLE.IT BALDARI MARCO 58
CONGEDO ROBERTA DETTA CINZIA 57
CONGEDO ROSANNA 56
NOTARO VALENTINA 41
LIGUORI SARA 30
COLUCCIA CORRADO 13

N.B.: EVENTUALI SEGGI MANCANTI SONO STATI ATTRIBUITI AL CANDIDATO A SINDACO NON ELETTO
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